
Romana P. (Michalička) ID 9055 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 12:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste nahlédli do mého alba. Prodávám pouze věci po svých dětech, nošené a ve stavu, který považuji ještě vhodný
k dalšímu prodeji.
  Snažím se oblečení dobře prohlédnout, na vady upozorňuji a nafotím je. Pokud bych něco přehlédla, dohoda je vždy možná.
Není mým úmyslem zatajovat skutečný stav věcí. Při dotazech ohledně oblečení čekám na zpětnou odpověď 24 hod, potom
uvolňuji zboží zpět k dalšímu prodeji. Rezervace je zpravidla na 7 dní k zaplacení, pokud potřebujete posečkat s platbou, ráda
vám vyjdu vstříc. Balíček posílám do dvou dní od obdržení peněz. Na dobírku nezasílám. Věci neměním, mám všeho dostatek.
  Poštovné dle ceníku ČP, případně dle dohody.

  Romana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

